CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 131, Centro, Garça/SP, CEP 17.400-082
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 / (14) 3471-0033 / (14) 3471-3479 – CNPJ 49.887.532/0001-81

Site: www.garca.sp.leg.br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E ASSUNTOS SOCIAIS, REALIZADA EM 25 DE OUTUBRO

DE 2023.

Aos vinte e cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e três, foi realizada, reunião da
Comissão de Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunião foi secretariada pelo Secretário
Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que sub escrevem a presente. Foram
deliberados as seguintes matérias: Projeto de Decreto Legislativo nº: 13/2023, de autoria do
vereador Lico, outorga o título de cidadã garcense a Sra. Deputada Leticia Aguiar. Projeto de
Decreto Legislativo nº: 14/2023, de autoria do vereador Lico, outorga o título de Cidadão
Benemérito ao Sr. José Luiz de Souza Magalhães. PL 49/2023 - Prefeito - Autoriza a doação de
área para empresa com atividade empresarial - "Joinp Comercial Ltda." PL 57/2023 - Prefeito -
Autoriza a doação de área para empresa com atividade empresarial - "IRL Produtos Eletrônicos
Ltda.". PL 65/2023 - Prefeito - Autoriza a doação de área para empresa com atividade
empresarial - "Marques Energia Solar". PL 66/2023 - Prefeito - autoriza a doação de área para
empresa com atividade empresarial - "Adriano Daguane Inucêncio". PL 88/2023 - Prefeito -
altera a Lei nº 3.220, de 23 de dezembro de 1997, no tocante ao prazo para apresentação dos
pedidos de isenção de IPTU e dá outras providências. PL 98/2023 - Prefeito - autoriza a doação
de área para empresa com atividade empresarial - "Herts Eletromecânica Ltda." PL 99/2023 -
Prefeito - autoriza a doação de área para empresa com atividade empresarial - "MF Barbosa
Indústria e Comércio de Máquinas e Equipamentos Ltda. - ME." PL 100/2023 - Prefeito -
autoriza a doação de área para empresa com atividade empresarial - "T. A. G. Indústria de
Usinagem Ltda. - ME." PL 116/2023 - Prefeito - autoriza doação de área para empresa com
atividade empresarial no Distrito Empresarial "Carlos Augusto Teixeira Pinto" - Empresa MMI
Participações Ltda. Na sequência, foi deliberado pela inclusão do parecer e da presente ata no
sistema legislativo eletrônico através da Secretaria Legislativa da Casa. Em seguida, a reunião
foi encerrada e lavrada a presente Ata e parecer. -.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos daMedida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de
2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

		2023-10-24T16:09:05-0300
	ELAINE DE OLIVEIRA CANDIDO:20011895837

		2023-10-24T16:09:23-0300
	MARCOS ROBERTO FELICIO MOREIRA:20416143822

		2023-10-24T16:09:39-0300
	MARCELO GUIMARAES MIRANDA:33795224810